



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Brejcha s.r.o. Brdlickova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	max.40%	kg	200	29 800,00 Kč	149,00 Kč	29 800,00 Kč
	001		Výsledkové pořadí			3
002.	Slanina pancetta italská	kg	10	- Kč	-	- Kč
	002		Výsledkové pořadí			neh
003.	Slanina uzená bez kůže	kg	150	14 850,00 Kč	73,00 Kč	10 950,00 Kč
	003		Výsledkové pořadí			2
004.	Tyroský špek, nekrájený, cena za 1kg	kg	3	- Kč	-	- Kč
	004		Výsledkové pořadí			neh
005.	za 1kg	kg	15	- Kč	-	- Kč
	005		Výsledkové pořadí			neh
006.	90%masa, sůl max 3%, nebalené, volně	kg	450	62 550,00 Kč	135,00 Kč	60 750,00 Kč
	006		Výsledkové pořadí			1
007.	85%masa, sůl max.3%, nebalené, volně	kg	90	11 610,00 Kč	119,00 Kč	10 710,00 Kč
	007		Výsledkové pořadí			2
008.	sůl max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	- Kč	-	- Kč
	008		Výsledkové pořadí			neh
009.	max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	4 760,00 Kč	119,00 Kč	4 760,00 Kč
	009		Výsledkové pořadí			2
010.	výrobce Pranti	kg	70	9 730,00 Kč	139,00 Kč	9 730,00 Kč
	010		Výsledkové pořadí			1
011.	max.10%, sůl max.2,9%	kg	30	4 170,00 Kč	132,00 Kč	3 960,00 Kč
	011		Výsledkové pořadí			2
012.	řezu, min.90% masa, sůl max.2%	kg	150	22 350,00 Kč	141,00 Kč	21 150,00 Kč
	012		Výsledkové pořadí			1
013.	řezu cca 160mm, min.90% masa	kg	100	- Kč	-	- Kč
	013		Výsledkové pořadí			neh
014.	max.2%, cíhla hranatá v řezu	kg	140	18 060,00 Kč	119,00 Kč	16 660,00 Kč
	014		Výsledkové pořadí			1
015.	hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	kg	50	- Kč	-	- Kč
	015		Výsledkové pořadí			neh
016.	Šunkový salám zauzený	kg	40	- Kč	-	- Kč
	016		Výsledkové pořadí			neh
017.	max.2%	kg	10	1 490,00 Kč	147,00 Kč	1 470,00 Kč
	017		Výsledkové pořadí			1
018.	Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok	kg	25	- Kč	-	- Kč
	018		Výsledkové pořadí			neh
019.	balení, cena za 1kg	kg	75	- Kč	-	- Kč
	019		Výsledkové pořadí			neh
020.	max.40%, sůl max.2,5%	kg	160	15 840,00 Kč	99,00 Kč	15 840,00 Kč
	020		Výsledkové pořadí			3
021.	max.4,2%	kg	60	9 540,00 Kč	159,00 Kč	9 540,00 Kč
	021		Výsledkové pořadí			1
022.	krku kostka v řezu	kg	10	- Kč	-	- Kč
	022		Výsledkové pořadí			neh
023.	minimálně 70%	kg	230	27 370,00 Kč	113,00 Kč	25 990,00 Kč
	023		Výsledkové pořadí			2
024.	tuk max.40%, sůl max.3,5%	kg	20	2 580,00 Kč	113,00 Kč	2 260,00 Kč
	024		Výsledkové pořadí			2
025.	Salám Ventrčina	kg	15	- Kč	-	- Kč
	025		Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunka a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Brejcha s.r.o. Brdlickova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
026.	Salám Spianata Romana cena za 1kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Salám Chorizo Nobleza, cena za 1kg	kg	4	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
028.	Salám Poličan, cena za 1kg	kg	8	1 272,00 Kč	159,00 Kč	1 272,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
029.	Salám Vysočina, cena za 1kg	kg	12	1 548,00 Kč	115,00 Kč	1 380,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
030.	Tlačenka vepřová světlá, min.80% masa	kg	10	990,00 Kč	95,00 Kč	950,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
031.	cena za 1kg	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
033.	Klobása pikantní	kg	25	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
034.	Klobása farmářská	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
035.	30xcca 50g, cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
036.	Klobása Apetito	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
037.	Klobása Hajšova	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
038.	Klobása papriková	kg	60	7 740,00 Kč	111,00 Kč	6 660,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
039.	Klobása spíšská	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
040.	Klobása štýrská	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
041.	Klobásky Čertovské tenké	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	Párky debrecínské	kg	10	1 290,00 Kč	129,00 Kč	1 290,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
043.	Párky Eso	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
044.	Párky koktejlové, cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
045.	Párky frankfurtské	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
046.	masa, obsah masa min.60%, obsah tuku	kg	20	2 180,00 Kč	97,00 Kč	1 940,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
047.	1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	70g, cena za 1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
049.	Párky spíšské	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
050.	Párky vídeňské	kg	25	3 225,00 Kč	129,00 Kč	3 225,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunka a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		Maso Brejcha s.r.o. Brdlickova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
051.	Párky vídeňské se sýrem	kg	15		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
052.	Špekáčky	kg	25		2 725,00 Kč	92,00 Kč	2 300,00 Kč
				Výsledkové pořadí			3
053.	Paštika jádrová cihla	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
054.	Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg	kg	8		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
055.	chlazené, jednotlivě balené	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
056.	1kg	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
057.	1kg	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
058.	1ks	ks	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
059.	Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
060.	Sardelová pasta 60g	ks	30		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
061.	Treska alá losos drčená v oleji 125g	ks	18		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
Součet					255 670,00 Kč		242 587,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
006.	Vepřová uzená krkovička bez kosti 90%masa, sůl max 3%, nebalené, volně ložené	135,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	450	60 750,00 Kč
010.	Děbrecinská pečeně, podíl masa 85%, výrobce Prantl	139,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	70	9 730,00 Kč
012.	Šunka nejvyšší jakosti, hranatá kostka v řezu, min.90% masa, sůl max.2%	141,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	150	21 150,00 Kč
014.	Šunka standard, min.80% masa, sůl max.2%, cihla hranatá v řezu	119,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	146	16 660,00 Kč
017.	Šunka kuřecí, min.90% masa, sůl max.2%	147,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	30	4 410,00 Kč
021.	Salám Herkules, tuk max.50%, sůl max.4,2%	159,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	60	9 540,00 Kč
028.	Salám Poličan, cena za 1kg	159,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	4	1 371,00 Kč
029.	Salám Vysočina, cena za 1kg	115,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	11	1 880,00 Kč
046.	Párky jemné z hovězího a vepřového masa, obsah masa min.60%, obsah tuku max.30%	97,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	30	1 940,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 77/DNS/2024-OVZ
ID VZ0182319
Název elektronické aukce: Výzva č. 604 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení: 27.03.2024 10:00
Čas ukončení: 11.04.2024 10:34
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo: 27.03.2024 10:00:00 11:23:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 08.04.2024 10:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 11.04.2024 10:00:00 00:00:20 00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Břejcha s.r.o. Brdlikova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci

123 892,00 Kč